
Kajian skrining risiko hipertensi pada
kehamilan menggunakan buku KIA
pada usia kehamilan 20 minggu di

Posyandu Batujaya
By
Tri Mochartini

WORD COUNT 4413 TIME SUBMITTED 23-JUN-2024 10:08AM

PAPER ID 109792369



7

7

13

14



1

1

3

6

10

11



8





9

12



4

5
8

9

15

17



2



16





21%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

Kajian skrining risiko hipertensi pada kehamilan
menggunakan buku KIA pada usia kehamilan 20 minggu di
Posyandu Batujaya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

perpustakaan.poltekkes-malang.ac.id
Internet

jurnal.unismuhpalu.ac.id
Internet

jurnal.umsb.ac.id
Internet

repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet

e-journal.unair.ac.id
Internet

repository.poltekkes-tjk.ac.id
Internet

Neti Yuhaeni, Eli Indawati. "Analisis Faktor yang
Berhubungan dengan Kejadian Baby Blues Syndrom
pada Ibu Nifas di Klinik Cempaka Medical Center Tambun
Bekasi Tahun 2023", Malahayati Nursing Journal, 2024
Crossref

ji.unbari.ac.id
Internet

111 words — 3%

93 words — 2%

91 words — 2%

69 words — 2%

59 words — 2%

47 words — 1%

45 words — 1%

44 words — 1%



9

10

11

12

13

14

15

16

17

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 20 WORDS

EXCLUDE MATCHES < 20 WORDS

www.ejurnalmalahayati.ac.id
Internet

stikes-nhm.e-journal.id
Internet

diskes.jabarprov.go.id
Internet

ejurnal.biges.ac.id
Internet

www.ejournal.unmuha.ac.id
Internet

ejurnal.malahayati.ac.id
Internet

journal.um-surabaya.ac.id
Internet

jurnal.unived.ac.id
Internet

ejournal.poltekkes-pontianak.ac.id
Internet

42 words — 1%

36 words — 1%

33 words — 1%

31 words — 1%

23 words — 1%

22 words — 1%

22 words — 1%

22 words — 1%

20 words — 1%


